
СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ
 

 

БРОЈ 48 Београд, 31. децембар 2020. ГОДИНА СХХХIX

 Цена овог броја је 240 динара
Годишња претплата је 8.406 динарa

  
 

 
812. 

На основу члана 4. тачка 3) Правилника о материјал-
ној стандардизацији у Министарству одбране и Војсци 
Србије („Службени војни лист”, број 24/18) и члана 4. 
Упутства о достизању интероперабилности у оквиру про-
грама Партнерство за мир („Службени војни лист”, број 
25/17), в. д. помоћника министра одбране за политику 
одбране доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОНОШЕЊУ СТАНДАРДА ОДБРАНЕ 

 
1. Доноси се следећи стандард одбране Републике 

Србије у области борбене (оперативне) стандардизације: 
– СОРС 9485/20: Употреба хеликоптера у копненим 

операцијама. 
2. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 

овог решења усваја се превођењем.  
3. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 

овог решења примењују појединци и јединице Мини-
старства одбране и Војске Србије које учествују у ве-
жбама и обуци међународног карактера са снагама Ор-
ганизације Северноатлантског уговора.  

4. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења, штампа Дирекција за стандардизацију, ко-
дификацију и метрологију Управе за одбрамбене техно-
логије Сектора за материјалне ресурсе. 

5. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења почиње да се примењује у Министарству 
одбране и Војсци Србије осмог дана од дана доношења 
овог решења. 
 
Број 22-232 
У Београду, 25. децембра 2020. године 
 

В. д. помоћника министра одбране 
за политику одбране 
мр Милан Ранковић, с. р. 

813. 
На основу члана 4. тачка 3) Правилника о материјал-

ној стандардизацији у Министарству одбране и Војсци 
Србије („Службени војни лист”, број 24/18) и члана 4. 
Упутства о достизању интероперабилности у оквиру про-

грама Партнерство за мир („Службени војни лист”, број 
25/17), в. д. помоћника министра одбране за политику 
одбране доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОНОШЕЊУ СТАНДАРДА ОДБРАНЕ 
 

1. Доноси се следећи стандард одбране Републике 
Србије у области борбене (оперативне) стандардизације: 

– СОРС 9482/20: Обука и сертификација медицин-
ског особља и тимова за учешће у мултинационалним 
операцијама. 

2. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења усваја се превођењем.  

3. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења примењују појединци и јединице Министар-
ства одбране и Војске Србије које се припремају за уче-
шће у мултинационалним операцијама, вежбама и обуци 
међународног карактера, као и у Балканским медицин-
ским снагама.  

4. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења, штампа Дирекција за стандардизацију, ко-
дификацију и метрологију Управе за одбрамбене техно-
логије Сектора за материјалне ресурсе. 

5. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења почиње да се примењује у Министарству 
одбране и Војсци Србије осмог дана од дана доношења 
овог решења. 
 
Број 22-236 
У Београду, 29. децембра 2020. године 
 

В. д. помоћника министра одбране 
за политику одбране 
мр Милан Ранковић, с. р. 

814. 
На основу члана 4. тачка 3) Правилника о материјал-

ној стандардизацији у Министарству одбране и Војсци 
Србије („Службени војни лист”, број 24/18) и члана 4. 
Упутства о достизању интероперабилности у оквиру про-
грама Партнерство за мир („Службени војни лист”, број 
25/17), в. д. помоћника министра одбране за политику 
одбране доноси 

ISSN 1821-4088 
COBISS.SR-ID 49270540



Страна 646 – Број 48 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 31. децембар 2020.

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОНОШЕЊУ СТАНДАРДА ОДБРАНЕ 
 

1. Доноси се следећи стандард одбране Републике 
Србије у области борбене (оперативне) стандардизације: 

– СОРС 9483/20: Иницијално медицинско лечење и 
евакуација. 

2. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења усваја се превођењем.  

3. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења примењују појединци и јединице Министар-
ства одбране и Војске Србије које учествују у вежбама и 
обуци међународног карактера, мултинационалним опе-
рацијама, као и у декларисаним јединицама у програму 
Партнерство за мир и Балканским медицинским снагама.  

4. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења, штампа Дирекција за стандардизацију, ко-
дификацију и метрологију Управе за одбрамбене техно-
логије Сектора за материјалне ресурсе. 

5. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења почиње да се примењује у Министарству 
одбране и Војсци Србије осмог дана од дана доношења 
овог решења. 
 
Број 22-237 
У Београду, 29. децембра 2020. године 
 

В. д. помоћника министра одбране 
за политику одбране 
мр Милан Ранковић, с. р. 

815. 
На основу члана 4. тачка 3) Правилника о материјал-

ној стандардизацији у Министарству одбране и Војсци 
Србије („Службени војни лист”, број 24/18) и члана 4. 
Упутства о достизању интероперабилности у оквиру про-
грама Партнерство за мир („Службени војни лист”, број 
25/17), в. д. помоћника министра одбране за политику 
одбране доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОНОШЕЊУ СТАНДАРДА ОДБРАНЕ 

 
1. Доноси се следећи стандард одбране Републике 

Србије у области борбене (оперативне) стандардизације: 
– СОРС 9481/20: Медицинска подршка у мултина-

ционалним операцијама. 
2. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 

овог решења усваја се превођењем.  
3. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 

овог решења примењују појединци и јединице Министар-
ства одбране и Војске Србије које учествују у вежбама и 
обуци међународног карактера, мултинационалним опе-
рацијама, као и у декларисаним јединицама у програму 
Партнерство за мир и Балканским медицинским снагама.  

4. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења, штампа Дирекција за стандардизацију, ко-
дификацију и метрологију Управе за одбрамбене техно-
логије Сектора за материјалне ресурсе. 

5. Стандард одбране Републике Србије из тачке 1. 
овог решења почиње да се примењује у Министарству 
одбране и Војсци Србије осмог дана од дана доношења 
овог решења. 
 
Број 22-243  
У Београду, 30. децембра 2020. године 
 

В. д. помоћника министра одбране 
за политику одбране 
мр Милан Ранковић, с. р. 

816. 
У К А З  број 1-53 

ПРЕДСЕДНИКА РЕПУБЛИКЕ 
ОД 21. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 135. тачка 1. Закона о Војсци Србије 

(„Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – 
др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) 

п р о и з в о д е  с е  

ВАНРЕДНИ КАДЕТИ CXL КЛАСЕ ВОЈНЕ  
АКАДЕМИЈЕ УНИВЕРЗИТЕТА ОДБРАНЕ  

МИНИСТАРСТВА ОДБРАНЕ  
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

у чин инжињеријског потпоручника  
ГОЛУБОВИЋ Мирослава КРИСТИЈАН, 
ДОБРОСАВЉЕВИЋ Ивана ЖАРКО; 
у чин потпоручника артиљеријско-ракетних јединица 
за противваздухопловна дејства 
ДИМИТРИЈЕВИЋ Милована БОРКО; 
у чин потпоручника техничке службе 
ЖИВАДИНОВИЋ Дејана ЂОРЂЕ. 

Производе се са даном 21. децембра 2020. године. 
 

Председник Републике 
Александар Вучић, с. р. 

817. 
У К А З  број 1-54 

ПРЕДСЕДНИКА РЕПУБЛИКЕ 
ОД 24. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 112. став 2. Устава Републике Србије 

(„Службени гласник РС”, број 98/06) и члана 17. тачка 9) 
Закона о Војсци Србије („Службени гласник РС”, бр. 
116/07, 88/09, 101/10 – др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 
и 94/19) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

генерал-мајору 
ЈОВИЧИЋ Бранка УГЉЕШИ.  
 

Председник Републике 
Александар Вучић, с. р. 



31. децембар 2020. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 647 – Број 48

 
818. 

Н А Р Е Д Б А  број 1-1344 
МИНИСТРА ОДБРАНЕ 

ОД 23. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 
 

На основу члана 136. став 1. тачка 1) Закона о Војсци 
Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

п р и м а  с е  у  п р о ф е с и о н а л н у   
в о ј н у  с л у ж б у  

у чину пешадијског потпоручника  
МУНЋАН Милана НЕНАД.  
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

819. 

Н А Р Е Д Б А  број 1-1354 
МИНИСТРА ОДБРАНЕ 

ОД 28. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 
 

На основу члана 136. став 1. тачка 1) Закона о Војсци 
Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

п р и м а  с е  у  п р о ф е с и о н а л н у   
в о ј н у  с л у ж б у  

у чину потпоручника атомско-биолошко-хемијске 
службе 
ВЛАЈИЋ Зорана ДАНИЈЕЛА.  
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

820. 

Н А Р Е Д Б А  број 1-1363 
МИНИСТРА ОДБРАНЕ 

ОД 29. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 
 

На основу члана 18. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 
Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

у н а п р е ђ у ј е  с е  

у чин потпуковника правне службе  
мајор 
НИКОЛИЋ Слободана ПРЕДРАГ. Унапређује се са да-
ном 1. децембра 2020. године. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

821. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-1358 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 29. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

потпуковнику авијације  
БУША Силвестера НИКОЛИ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

822. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-1359 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 29. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

мајору авијације  
ИЛИЋ Богољуба САШИ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

823. 
Н А Р Е Д Б А  број 1-1361 

МИНИСТРА ОДБРАНЕ 
ОД 29. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 7) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19)  

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском потпуковнику  
ВИДАКОВИЋ Стипана СИНИШИ. 
 

Министар одбране 
др Небојша Стефановић, с. р. 

824. 
Н А Р Е Д Б А  број 509-9 

КОМАНДАНТА ГАРДЕ 
ОД 16. ОКТОБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 19. став 3. Закона о Војсци Србије 

(„Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – 
др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 2. 
подтачка 6) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 



Страна 648 – Број 48 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 31. децембар 2020.

 
у н а п р е ђ у ј у  с е   

у чин пешадијског водника прве класе  
водници:  
ЈАЋИМОВИЋ Бошка НИКОЛА. Унапређује се са даном 
21. октобра 2020. године; 
КОРМАЊОШ Јаноша ДАНИЈЕЛ. Унапређује се са да-
ном 21. октобра 2020. године; 
ЛАЗОВИЋ Милована СНЕЖАНА. Унапређује се са да-
ном 18. септембра 2020. године; 
ЛАКИЋ Душана МИЛАН. Унапређује се са даном 21. 
октобра 2020. године; 
МАРИНКОВИЋ Радомира ДРАГАНА. Унапређује се са 
даном 21. октобра 2020. године; 
МИНИЋ Милутина МАЈА. Унапређује се са даном 18. 
септембра 2020. године; 
СТОЈАНОВИЋ Богдана БОЈАН. Унапређује се са даном 
21. октобра 2020. године; 
СТОЈАНОВИЋ Славише МИЛОШ. Унапређује се са 
даном 18. септембра 2020. године; 
СТОЈКОВИЋ Драгана АЛЕКСАНДАР. Унапређује се 
са даном 21. октобра 2020. године; 
ФЕДЕК Милана СТЕФАН. Унапређује се са даном 21. 
октобра 2020. године; 
ЧУЧКОВИЋ Миодрага НЕНАД. Унапређује се са даном 
21. октобра 2020. године; 

у чин артиљеријског заставника  
старији водник прве класе 
ГРАБОВИЋ Драгана ЖЕЉКО. Унапређује се са да-
ном 29. септембра 2020. године; 

у чин заставника техничке службе 
старији водник прве класе 
ВАСИЋ Милана СИНИША. Унапређује се са даном 
29. септембра 2020. године; 

у чин интендантског водника прве класе  
водник 
РАДАКОВИЋ Данила ЈЕЛЕНА. Унапређује се са да-
ном 21. октобра 2020. године. 
 

Командант 
генерал-мајор 
Миломир Тодоровић, с. р. 

825. 
Н А Р Е Д Б А  број 509-10 

КОМАНДАНТА ГАРДЕ 
ОД 20. НОВЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 19. став 3. Закона о Војсци Србије 

(„Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – 
др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 2. 
подтачка 6) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

у н а п р е ђ у ј у  с е   

у чин заставника техничке службе 
старији водници прве класе: 
ЖИВКОВИЋ Милорада ЈОВИЦА. Унапређује се са да-
ном 27. октобра 2020. године; 
ТРУФУНОВИЋ Љубише МАРКО. Унапређује се са да-
ном 27. октобра 2020. године. 
 

Командант 
генерал-мајор 
Миломир Тодоровић, с. р. 

826. 

Н А Р Е Д Б А  број 210-50 
КОМАНДАНТА ГАРДЕ 

ОД 16. СЕПТЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 
 

На основу члана 19. став 3. Закона о Војсци Србије 
(„Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – 
др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 2. 
подтачка 2) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

капетану атомско-биолошко-хемијске службе  
КОВАЧЕВИЋ Васе БРАНКУ. 
 

Командант 
генерал-мајор 
Миломир Тодоровић, с. р. 

827. 

Н А Р Е Д Б А  број 210-55 
КОМАНДАНТА ГАРДЕ 

ОД 13. НОВЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 
 

На основу члана 19. став 3. Закона о Војсци Србије 
(„Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 – 
др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 1. 
подтачка 2) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском заставнику  
ЛАЗИЋ Томислава РАДУ. 
 

Командант 
генерал-мајор 
Миломир Тодоровић, с. р. 



31. децембар 2020. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 649 – Број 48

 
828. 

Н А Р Е Д Б А  број 8920-2 
КОМАНДАНТА 1. БРИГАДЕ  

КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 9. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 19. став 2. тачка 4) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 1. 
подтачка 2) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

интендантском старијем воднику прве класе  
МИЛОШЕВИЋ Чедомира АЛЕКСАНДРУ. 
 

Командант 
бригадни генерал 
Зоран Насковић, с. р. 

829. 
Н А Р Е Д Б А  број 8940-2 
КОМАНДАНТА 1. БРИГАДЕ  

КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 9. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 19. став 2. тачка 4) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 1. 
подтачка 2) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

пешадијском заставнику  
ХУРЕМОВИЋ Баје ЈАСМИНУ. 
 

Командант 
бригадни генерал 
Зоран Насковић, с. р. 

830. 

Н А Р Е Д Б А  број 8-672 
КОМАНДАНТА 2. БРИГАДЕ  

КОПНЕНЕ ВОЈСКЕ 
ОД 3. ДЕЦЕМБРА 2020. ГОДИНЕ 

 
На основу члана 110. став 1. тачка 6) Закона о Војсци 

Србије („Службени гласник РС”, бр. 116/07, 88/09, 101/10 
– др. закон, 10/15, 88/15 – УС, 36/18 и 94/19) и тачке 1. 
подтачка 2) Одлуке о преношењу овлашћења за решавање 
о стањима у служби и другим односима у служби у Вој-
сци Србије („Службени војни лист”, бр. 10/19, 16/19 и 
14/20) 

ПРЕСТАЈЕ ПРОФЕСИОНАЛНА ВОЈНА СЛУЖБА 

старијем воднику прве класе техничке службе 
КНЕЖЕВИЋ Милије ЗОРАНУ. 
 

Командант 
бригадни генерал 
Жељко Кузмановић, с. р.

 
831. 

Републички завод за статистику објављује 

 
П О Д А Т К Е 

о просечним зарадама и просечним зарадама без пореза и доприноса по запосленом,  
за октобар 2020. године 

 
Република Србија                                                                                                                                                      РСД 

Зараде Номинални индекс  

X 2020. I-X 2020. X 2020. 
IX 2020. 

Просечна зарада 83.106 82.056 100,7 

Просечна зарада без пореза и доприноса 60.109 59.370 100,7 

 
Директор, 

др Миладин Ковачевић, с. р. 
 
 

__________ 
 Објављени у „Службеном гласнику РС”, број 156 од 25. децембра 2020. године. 



Страна 650 – Број 48 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 31. децембар 2020.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

Страна Страна

812. Решење о доношењу стандарда одбране ......  645 
813. Решење о доношењу стандарда одбране ......  645 
814. Решење о доношењу стандарда одбране ......  645 
815. Решење о доношењу стандарда одбране ......  646 
816. Указ бр. 1-53 председника Републике o произ-

вођењу ванредних кадета CXL класе Војне ака-
демије Универзитета одбране Министарства 
одбране Републике Србије у чин официра ...  646 

817. Указ бр. 1-54 председника Републике о пре-
станку професионалне војне службе офици-
ру ........................................................................  646 

818. Наредба бр. 1-1344 министра одбране о прима-
њу у професионалну војну службу у чину офи-
цира ....................................................................  647 

819. Наредба бр. 1-1354 министра одбране о прима-
њу у професионалну војну службу у чину офи-
цира ....................................................................  647 

820. Наредба бр. 1-1363 министра одбране о уна-
пређењу официра .............................................  647 

821. Наредба бр. 1-1358 министра одбране о пре-
станку професионалне војне службе офици-
ру ........................................................................  647 

822. Наредба бр. 1-1359 министра одбране о пре-
станку професионалне војне службе офици-
ру ........................................................................  647 

823. Наредба бр. 1-1361 министра одбране о пре-
станку професионалне војне службе офици-
ру ........................................................................  647 

824. Наредба бр. 509-9 команданта Гарде о унапре-
ђењу подофицира .............................................  647 

825. Наредба бр. 509-10 команданта Гарде о унапре-
ђењу подофицира .............................................  648 

826. Наредба бр. 210-50 команданта Гарде о пре-
станку професионалне војне службе офици-
ру ........................................................................  648 

827. Наредба бр. 210-55 команданта Гарде о пре-
станку професионалне војне службе подо-
фициру ...............................................................  648 

828. Наредба бр. 8920-2 команданта 1. бригаде Коп-
нене војске о престанку професионалне војне 
службе подофициру .........................................  649 

829. Наредба бр. 8940-2 команданта 1. бригаде Коп-
нене војске о престанку професионалне војне 
службе подофициру .........................................  649 

830. Наредба бр. 8-672 команданта 2. бригаде Коп-
нене војске о престанку професионалне војне 
службе подофициру .........................................  649 

831. Подаци о просечним зарадама и просечним за-
радама без пореза и доприноса по запосленом, 
за октобар 2020. године ...................................  649 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2020. СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ   Страна 651 – Број 48

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

Срећна нова 2021. година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 652 – Број 48 СЛУЖБЕНИ ВОЈНИ ЛИСТ 31. децембар 2020.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

„Службени војни лист”, 11000 Београд, Бирчанинова 5 
Главни и одговорни уредник Татјана Оровић, проф. 

Телефон: 011/3203-133 (32-133) 
Телефон/факс: 011/3000-200 

Штампа: Војна штампарија, Београд, Ресавска 40б  
 

 


